[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

	[bookmark: REGDATESTAMP]от РЕГДАТА
	[bookmark: REGNUMSTAMP] № РЕГНОМЕР

станица Северская

Об отмене отдельных постановлений
администрации муниципального образования
Северский район

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства, на основании протеста прокуратуры Северского района от 18 июня 2025 года №07-02-2025/2061-25-20030044, протеста прокуратуры Северского района от 18 июня 2025 года №07-02-2025/2060-25-20030044, руководствуясь статьями 61, 66 Устава муниципального образования Северский район, п о с т а н о в л я ю:
          1. Отменить постановления администрации муниципального образования Северский район:
          1)   от 20 сентября 2016 года №1036 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание жилого строения на садовом земельном участке пригодным (непригодным) для постоянного проживания»;
          2) от 23 сентября 2016 года №1058 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;
	2. Управлению архитектуры (Попандопуло М.С.) предоставить настоящее постановление в течение 5 дней со дня подписания в правовое управление для размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Северский район в разделе «Антикоррупционная экспертиза».
	3. Управлению по связям с общественностью (Поляшенко Е.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Северский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Муниципальные правовые акты» и обеспечить опубликование в средствах массовой информации.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Малова Д.А.
5. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

	Исполняющий обязанности главы муниципального образования
Северский район
	[bookmark: SIGNERSTAMP1][Авто_Штамп_ЭП]
	[bookmark: SIGNERNAME1][Авто_Ф.И.О.]

image1.jpg